■創 立 ／ 昭和 29年 6月 3日                ■第 63代  会長 ／ 大野木 加代子  幹事 ／ 鈴木 成重

■事務所 ／ 藤沢市藤沢 93新堀ライブ館 204  TEL：0466-25-4000 FAX：0466-26-9292 E-mail：info@fujisawa-rotary.com

■例会日 ／ 毎週水曜日 12:30～13:30          ■例会場／ 湘南クリスタルホテル TEL：0466-28-2111

NO.26     第 3054例会    ２０１７年２月８日     天候 晴れ

ロータリーソング「奉仕の理想 」

四つのテスト

≪ゲスト・ビジターの紹介≫

   ゲストスピーカー：石田  剛規 様

             （紹介者 牟田口 会員）

    ゲスト：大柴 壮平 様

                        （紹介者 牟田口 会員）

         岡崎 光穂 様

                        （紹介者 牟田口 会員）

≪会長報告≫

≪幹事報告≫

 ・2月 1日 理事役員会報告

   １．川上エレクトより次年度委員会構成の件

   2．地区研修・協議会終了後のクラブ協議会

       2017年 5月 17日（水）

  3. 新会員の件

    大野木会員推薦：松村 浩道 様

  4. 3月 8日（水）職場見学会と夜間例会の件

  5. 規定審議立法案提出について

≪委員会報告≫

・職業奉仕委員会 小島 委員長

職場見学会のご案内

3月 8日（水）日本銀行及び経済セミナー

≪スマイルボックス≫

   大野木 加代子 会長

    石田様 今日はよろしくお願い申し上げま

す。楽しみに待ってました。

今井 重信 会員

    本日は所用のため早退させて頂きます。

出席報告 （   ）内は計算に用いた会員数

例会月日 会員数
出席

会員数

欠席

会員数
出席率

メークアップ 修正

出席者数
修正出席率

会員数

1月２５日 ３９（３９）名 ３０名 ９名 ７６．９２％ ２名 ３２名 ８２．０５％

２月８日 ３９（３９）名 ２５名  １４名 ６４．１０％

泉 信子 会員

 石田様 ようこそいらっしゃいました。

 卓話たのしみにいたして居ります。

椋梨 兼彰 会員

    2週連続で遅刻してしまいました。

スマイルも 2倍です。

        後、全く関係ありませんが、本日 妻の

誕生日です

  川上 彰久 会員

   石田様、岡崎様、本日の卓話よろしくお願いい

たします。

   かっこ良い石田さんとはあまり一緒に飲みに行

きたくないかなあ～

岡崎さん一緒に行きましょう

  岡村 浩之 会員

   石田様、本日の卓話よろしくお願いします。

  牟田口 新一郎 会員

   石田様 本日の卓話よろしくお願いします。

   女性会員の皆様のいやしの時間を是非、よろし

くお願いします。個人的には先輩ですが、横に

立ちたくないですね。

   小河 静雄 会員

    石田様 卓話をたのしみにしています!!

≪卓話≫

『スポーツにできること』

 湘南サンズチームオーナー/プレーヤー

      石田 剛規 様

★ 藤沢東ＲＣ 本田 昌子（ほんだ まさこ）様

2008-09ガバナー補佐 2月 5日ご逝去（81歳